
HOWARD LEIGHT - ochrana sluchu Strana 1

TAKOS s.r.o. www.takos.cz +420 2 84826641,25

Generální ceník pro zastoupení

Nabídka v cenách bez DPH a dle platný obchodních podmínek OP TAKOS

0 %

Platnost od: 30.5.2022

Kód Balení Tlumící zátky
MTX - 1 200 pr 3,20 3,20

FFT- 1 100 pr 9,00 9,00

MAX -1 200 pr Zátky MAX bez šnůrky, balené v páru v PE sáčcích 5,10 5,10
MAX-30 100 pr Zátky MAX se šnůrkou, balené v páru v PE sáčcích 12,20 12,20
LPF-1 200 pr Zátky MAX - LITE bez šnůrky, balené v páru v PE sáčcích 4,80 4,80
LPF-30 100 pr Zátky MAX - LITE se šnůrkou, balené v páru v PE sáčcích 11,90 11,90
LL-1 200 pr Zátky LASER - LITE bez šnůrky, balené v páru v PE sáčcích 4,50 4,50
LL-30 100 pr Zátky LASER - LITE se šnůrkou, balené v páru v PE sáčcích 10,70 10,70

Kód Balení Tlumící zátky detekovatelné detektorem kovu
LT-30 100 pr Zátky LASER - TRAK se šnůrkou a kovovou součástí, balené v páru v PE sáčku 22,20 22,20

FS-30D 50 pr 74,00 74,00

FS-30 50 pr 74,00 74,00

SF-30D 50 pr 56,10 56,10

Kód Balení Tlumící zátky pro opakované použití
QD-1 50 pr Zátky QUIET bez šnůrky, balené v páru flip-top průhledné krabičce 22,20 22,20
QD-30 50 pr Zátky QUIET se šnůrkou, balené v páru v flip-top průhledné krabičce DOPRODEJ 42,90 42,90
DPAS-1 50 pr Zátky AIRSOFT bez šnůrky, balené v páru v pevné průhledné krabičce 41,80 41,80
DPAS-30R 50 pr Zátky AIRSOFT s červenou šnůrkou, balené v páru v flip-top průhledné krabičce 54,30 54,30
DPAS-30W 50 pr Zátky AIRSOFT se bílou šnůrkou, balené v páru v flip-top průhledné krabičce 54,30 54,30

SF-30 50 pr 39,50 39,50

Kód Balení Výdejní stojany s dávkovačem na zátky
LS-400 1ks Plastový stolní výdejní dávkovač LS 400, černá barva, doživotní garance DOPRODEJ 1600,00
HL400 1ks Plastový stolní výdejní dávkovač FRAME HL400, černá barva DOPRODEJ 708 708,00
LS-500 1ks Duralový výdejní stojan, fialová metalizovaná barva, doživotní garance 5600,00

Kód Balení Zátky pro plnění do dávkovače
1006187 200 pr Zátky 303S bez šnůrky, balené volně v sáčku pro dávkovač LS-400, velikost S (malá) 4,40 4,40
MAX-1-LS400 200 pr 4,90 4,90
LPF-1-LS400 200 pr 5,20 5,20
LL-1-LS400 200 pr 4,50 4,50

LL-1-HL400 400 pr 1955 1955

MAX -1-D 500 pr Zátky MAX bez šnůrky, balené volně v kartonovém zásobníku pro dávkovač LS-500 4,90 4,90
LPF-1-D 500 pr Zátky MAX - LITE bez šnůrky balené volně v kartonovém zásobníkupro dávkovač LS-500 5,20 5,20

LL-1-D 500 pr Zátky LASER - LITE bez šnůrky balené volně v kartonovém zásobníku pro dávkovač LS-500 4,50 4,50

QD -1-DS 200 pr Zátky QUIET bez šnůrky balené volně v kartonovém zásobníku pro dávkovač LS-500 22,50 22,50

SCOTT, PROTECTOR, SUNDSTRÖM, VOSS, SCHUBERTH, HELLBERG, HONEYWELL, 
HOWARD LEIGHT, RESPAIR atd.

Vaše 
sleva: 

Cena 
Kč

Vaše 
cena

Zátky MATRIX zelené klasické cylindrové tlumící zátky z měkkého příjemného polyuretanu, 
balené po páru bez šnůrky, balené v páru v PE sáčcích DOPRODEJ
Zátky FirmFit oranžové klasické cylindrové tlumící zátky z měkkého příjemného polyuretanu, 
balené po páru bez šnůrky, balené v páru v papírové krabičce

Cena 
Kč

Vaše 
cena

Zátky FUSION se šnůrkou a kovovou součástí, omyvatelné, dlouhodobě použitelné, balené v 
páru v PE sáčku, velikost Large
Zátky FUSION se šnůrkou a kovovou součástí, omyvatelné, dlouhodobě použitelné, balené v 
páru v PE sáčku, velikost Small
Zátky SMARTFIT se šnůrkou a kovovou součástí, omyvatelné, dlouhodobě použitelné, 
balené v páru v PE sáčku

Cena 
Kč

Vaše 
cena

Zátky SMARTFIT se šnůrkou, omyvatelné, dlouhodobě použitelné, balené v páru v plastové 
krabičce

Cena 
Kč

Vaše 
cena

1 600

5 600

Cena 
Kč

Vaše 
cena

Zátky MAX bez šnůrky, balené volně v sáčku pro dávkovač LS-400
Zátky MAX - LITE bez šnůrky, balené v sáčku volně pro dávkovač LS-400
Zátky LASER - LITE bez šnůrky, balené v sáčku volně pro dávkovač LS-400
Zátky LASER - LITE bez šnůrky, 400 pr balené volně v průhledném kontejneru pro dávkovač 
HL400 – cena za plný kontejner



HOWARD LEIGHT - ochrana sluchu Strana 2

TAKOS s.r.o. www.takos.cz +420 2 84826641,25

Kód Balení Startovní sady dávkovače se zátkami
HL400-LL 1ks 2100 2100

SET-MAX 200 pr Startovní dodávka: 200 pr zátek MAX a LS-400 2175 2175
SET-LPF 200 pr Startovní dodávka: 200 pr zátek MAX - LITE a LS-400 2235 2235
SET-LL 200 pr Startovní dodávka: 200 pr zátek LASER - LITE a LS-400 2095 2095
START-MAX 500 pr Startovní dodávka: 500 pr zátek MAX a LS-500 7047 7047
START-LPF 500 pr Startovní dodávka: 500 pr zátek MAX - LITE a LS-500 7197 7197
START-LL 500 pr Startovní dodávka: 500 pr zátek LASER - LITE a LS-500 6847 6847

Kód Balení Zátkové tlumiče na raménku
QB 2 10 ks Chránič QB 2 s přítlačným obloukem 184 184,00
QB200 50 pr Náhradní zátky pro QB2 78 78,00
QB 3 10 ks Chránič QB 3 s přítlačným obloukem DOPRODEJ 230 230,00

Další zboží a náhradní díly budou naceněny na dotaz

Ceny v Kč bez DPH. Doprava zboží po celé ČR v ceně objednávky zboží nad 5.000 Kč bez DPH. 

Veškeré nabídky firmy TAKOS s.r.o. jsou v cenách bez DPH a obchody jsou uzavírány v rámci "Obchodních podmínek firmy TAKOS s.r.o.". (OP TAKOS), 

které najdete na internetových stránkách. Při reklamaci dodávek nebo zboží postupujte podle Reklamačního řádu, který najdete tamtéž. Dnem vydání tohoto ceníku 

pozbývají platnost veškeré předchozí nabídky. Firma TAKOS si vyhrazuje právo na jakékoliv změny cen bez předchozího upozornění. 

Pokud něco postrádáte v naší nabídce, dejte nám, prosím vědět.
Objednávky, poptávky nebo dotazy směřujte na:

www.takos.cz
TAKOS s.r.o. tel.: +420 296 150 111     

180 00 Praha 8 e-mail: sales@takos.cz, info@takos.cz

Cena 
Kč

Vaše 
cena

Plastový antimikrobiální stolní výdejní dávkovač HL400 s průhledným kontejnerem 400 pr 
Laser - Lite, černá barva

Cena 
Kč

Vaše 
cena

Sokolovská 
184


	HOWARD LEIGHT - ochrana sluchu

